FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

FAE Business School – Avenida Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-100 – Telefone (41) 2112-8000

COMUNICADO NEU N.º 10/2017

DIVULGA OS NOMES DOS DISCENTES
APROVADOS PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO - GIPSI – ATENDIMENTO ÀS
PRIMEIRAS CRISES DO TIPO PSICÓTICAS

O Coordenador do Núcleo de Extensão
Universitária da FAE Centro Universitário, no uso
de suas atribuições legais previstas na legislação
interna, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica da FAE Centro Universitário, o resultado dos

discentes aprovados para o Projeto de Extensão - GIPSI – Atendimento as Primeiras Crises do

Tipo Psicóticas.

Nº ALUNOS APROVADOS CURSO RA

1. Aline Chote Domingues da Silva Psicologia 1001353523

2. André Fukuda Maeji Psicologia 1001550452

3. Isis Barbosa Vidal Psicologia 1001753662

4. Lyllian Betin De Oliveira Psicologia 1001453213

5. Maria Izabel da Silva Arnas Psicologia 1001350639

6. Soraya Carneiro Ricci Psicologia 1001552478

7. Matheo Bernardino Psicologia 1001552573

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 10 de outubro de 2017.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária